0
 ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№15/01 от 21 июня 2024 года                                                       город Чебоксары

	О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4

В соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.1 ст. 14 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Ленинская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Возложить на Калининскую районную города Чебоксары территориальную избирательную комиссию полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4, предусмотренные статьей 14 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике».
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чувашской Республики и Калининскую районную города Чебоксары территориальную избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет» для информирования участников избирательного процесса.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии А.А.Патшину.

Председатель                                                  	                 А.С. Глушкова

Секретарь 	                  А.А. Патшина